
 

 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και  ΤΣ 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράμματος  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ και 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Ημερομηνία: 13-02-2015
Α.Π.: 808 / 204 / A2 
 

 
 

A Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με Α.Π. 7739/4308/Α2/03.07.2014 Υπουργικής 
Απόφασης, με θέμα: «Διαπίστωση μη πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 
7783/1999/Α2/30.10.2013 Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου για δυνητικά εντασσόμενα 
έργα», όπως ισχύει. 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α/27.01.2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α/27.01.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014−2020». 

6. Την υπ’ αριθμ. 54169/31.10.2014 (ΦΕΚ 2944/3.11.2014) Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με θέμα: 
Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας. 

7. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ



  Σελίδα 2 από 4 

8. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

9. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

11. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

12. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

15. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

16. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

17. Τη με Α.Π. 7783/1999/A2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου, όπως ισχύει. 

18. Τη με Α.Π. 7739/4308/Α2/03.07.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Διαπίστωση 
μη πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7783/1999/Α2/ 30.10.2013 Υπουργικής 
Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 
για δυνητικά εντασσόμενα έργα», όπως ισχύει. 

19. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
8645/4589/Α2/31.07.2014 με θέμα: «Συγκρότηση Κεντρικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας επί των Υπουργικών Αποφάσεων Διαπίστωσης 
μη πλήρωσης όρων των Υπουργικών Αποφάσεων Ένταξης και έγκρισης 

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ



  Σελίδα 3 από 4 

χρηματοδότησης έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών». 

20. Τα Πρακτικά 19/04.12.2014, 20/05.12.2014, 21/11.12.2014, 23/14.01.2015 και 
24/19.01.2015 της Κεντρικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας επί 
των Υπουργικών Αποφάσεων Διαπίστωσης μη πλήρωσης όρων των Υπουργικών 
Αποφάσεων Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης έργων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών». 

21. Τα με Α.Π. 11546/16.01.2015 και 11585/20.01.2015  έγγραφα του ΕΦΕΠΑΕ με 
θέμα: «Αίτημα για έκδοση Αποφάσεων επί εγκεκριμένων αιτημάτων θεραπείας 
δικαιούχων, αναφορικά με Αποφάσεις μη Πλήρωσης Όρων Ένταξης στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών». 

 
Αποφασίζουμε 

 
Για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών»: 
 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών των συνεδριάσεων της Κεντρικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας επί των Υπουργικών Αποφάσεων Διαπίστωσης 
μη πλήρωσης όρων των Υπουργικών Αποφάσεων Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» (σημείο 20 του προοιμίου). 

 
2. Την Τροποποίηση της με Α.Π. 7739/4308/Α2/03.07.2014 Υπουργικής Απόφασης, 

όπως ισχύει, ως προς το σημείο 2 και για τα έργα του συνημμένου Πίνακα, 
καθόσον μετά την αποδοχή των Πρακτικών του σημείου 20 του προοιμίου δε 
συντρέχουν οι όροι της αρχικής Απόφασης με Α.Π. 7739/4308/Α2/03.07.2014. 

 
3. Την οριστικοποίηση, κατόπιν τούτων, της ένταξης των έργων του συνημμένου 

Πίνακα στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών». Ημερομηνία έναρξης των έργων αυτών, ορίζεται η 30/06/2014. 

 
4. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
5. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

     
Ο Υπουργός 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
 
 
 

Γεώργιος Σταθάκης 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ



  Σελίδα 4 από 4 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
 Μονάδες A1, Β2, Γ, Δ 

  
 
 

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐02152 ΦΩΤΑΡΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ Τουρισμός Υφιστάμενη 104.582,33 104.582,33 52.291,16

2 ΒΕΣ‐02475 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Τουρισμός Νέα 124.762,05 124.762,05 62.381,02

3 ΒΕΣ‐03112 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Τουρισμός Υφιστάμενη 311.680,89 299.881,00 149.940,50

4 ΒΕΣ‐04435 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Τουρισμός Υπό σύσταση 182.940,00 182.940,00 91.470,00

5 ΒΕΣ‐04548 ΖΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μεταποίηση Υπό σύσταση 230.395,56 228.675,00 114.337,50

6 ΒΕΣ‐05261 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Τουρισμός Υφιστάμενη 51.870,00 50.800,00 25.400,00

7 ΒΕΣ‐07594 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Μεταποίηση Νέα 219.436,63 219.436,63 109.718,31

8 ΒΕΣ‐08418 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Νέα 36.603,76 36.603,76 18.301,88

9 ΒΕΣ‐10440 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υφιστάμενη 33.809,36 33.809,36 16.904,68

10 ΒΕΣ‐10664 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Νέα 40.850,60 40.850,60 20.425,30

11 ΒΕΣ‐10683 ΠΙΠΕΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Τουρισμός Υφιστάμενη 165.046,00 159.460,00 79.730,00

12 ΒΕΣ‐18363 ΓΡΙΣΠΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Μεταποίηση Υπό σύσταση 85.256,58 85.256,58 40.128,29

13 ΒΕΣ‐21506 ΣΕΦΕΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Τουρισμός Υφιστάμενη 219.541,30 219.541,30 109.770,65

14 ΒΕΣ‐22002 Δ.ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Νέα 29.132,40 29.132,40 14.566,20

15 ΒΕΣ‐23804 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Νέα 74.886,00 74.886,00 37.443,00

16 ΒΕΣ‐24432 ΚΑΛΙΑΜΠΕΤΣΟΣ Γ. Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. Τουρισμός Νέα 187.103,04 187.103,04 90.645,27

17 ΒΕΣ‐05163 Σ. ΝΤΑΚΑΣ‐ Α. ΨΑΘΑΣ  ΟΕ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υφιστάμενη 67.821,00 67.821,00 33.910,50

18 ΒΕΣ‐27409 NIENS J. CRAUSAZ B. OE Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υφιστάμενη 96.941,25 96.941,25 48.470,62

19 ΒΕΣ‐27699 KPE OIA SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Τουρισμός Υπό σύσταση 327.621,28 300.000,00 150.000,00

20 ΒΕΣ‐30091 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΜΙΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Τουρισμός Υπό σύσταση 146.495,96 146.495,96 73.247,98

21 ΒΕΣ‐03137 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΕΤΡΟΥ 
ΛΑΟΥΔΙΚΟΥ Α.Ε. Τουρισμός Υφιστάμενη

97.381,00 97.381,00 48.690,50

22 ΒΕΣ‐03634 ΦΡΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Μεταποίηση Νέα 260.750,00 260.750,00 130.375,00

ΠΙΝΑΚΑΣ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

23 ΒΕΣ‐04517 ΣΑΒΒΑΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Μεταποίηση Νέα 222.458,26 222.458,26 107.209,13

24 ΒΕΣ‐04869 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Τουρισμός Νέα 294.579,42 294.579,42 136.539,71

25 ΒΕΣ‐06989 ΚΟΥΛΛΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υπό σύσταση 62.180,00 62.180,00 31.090,00

26
ΒΕΣ‐07404

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΖΑΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Τουρισμός Υφιστάμενη

236.662,74 236.662,74 118.331,37

27 ΒΕΣ‐07596 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ Τουρισμός Υφιστάμενη 174.352,22 174.352,22 87.176,11

28 ΒΕΣ‐09412 ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ Μεταποίηση Νέα 69.840,00 69.840,00 34.920,00

29 ΒΕΣ‐11801 ΒΛΑΧΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Τουρισμός Υπό σύσταση 289.954,19 197.427,45 98.713,72

30 ΒΕΣ‐12036 ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΗΛΕΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Τουρισμός Υφιστάμενη 140.281,73 140.281,73 70.140,86

31 ΒΕΣ‐12552 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υφιστάμενη 22.111,23 22.111,23 11.055,61

32 ΒΕΣ‐12685 METTOΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Τουρισμός Υφιστάμενη 251.440,82 224.822,35 112.411,17

33 ΒΕΣ‐17284 ΜΑΡΣΙΕ ΛΗ ΜΑΓΙΕΡ Μεταποίηση Υπό σύσταση 85.454,71 85.454,71 42.427,35

34 ΒΕΣ‐18311 SIX STARS AE Τουρισμός Υπό σύσταση 300.000,00 300.000,00 150.000,00

35 ΒΕΣ‐21773 ΒΟΛΙΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Τουρισμός Νέα 277.262,75 277.262,75 138.631,37

36 ΒΕΣ‐23696 ΤΣΙΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Τουρισμός Υπό σύσταση 295.482,42 295.482,42 147.741,21

37 ΒΕΣ‐24237 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ Τουρισμός Υπό σύσταση 104.251,65 104.251,65 52.125,82

38 ΒΕΣ‐27762 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Τουρισμός Υφιστάμενη 108.755,34 108.755,34 54.377,67

39 ΒΕΣ‐28575 Κ. ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υφιστάμενη 53.686,42 53.686,42 26.843,21

40 ΒΕΣ‐28753 MEP OIA SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Τουρισμός Υπό σύσταση 362.754,22 300.000,00 150.000,00

41 ΒΕΣ‐31690 ΛΕΒΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Τουρισμός Υπό σύσταση 294.176,80 294.176,80 147.088,40

42 ΒΕΣ‐32348 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Τουρισμός Νέα 141.098,84 141.098,84 70.549,42

43 ΒΕΣ‐33113 ΤΣΟΥΡΟΣ     ΑΓΙΣ Τουρισμός Υπό σύσταση 226.847,26 226.847,26 113.423,63

44 ΒΕΣ‐33274 ΣΑΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Τουρισμός Υφιστάμενη 42.999,78 42.999,78 21.499,89

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

45 ΒΕΣ‐33706 ΣTAMATHΣ ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Εμπόριο ‐ Υπηρεσίες Υφιστάμενη 48.650,00 48.650,00 24.325,00

46 ΒΕΣ‐33942 ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τουρισμός Υφιστάμενη 30.998,18 30.998,18 15.499,09

7.231.185,97 7.001.488,81 3.480.268,10ΣΥΝΟΛΑ 

ΑΔΑ: 7Ζ92465ΦΘΘ-ΧΛΜ


	NAIGAIO_1
	NAIGAIO_2

		2015-02-13T11:10:21+0200
	Athens




